15-02-2024 02:11:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal requerimento se faz em atenção à atual situação em que a via se encontra com uma grande quantidade
de entulhos e  lixo  se acumulando e amontoando, fato este que causa

prejuízo à comunidade, uma vez que esta aglomeração de
entulhos e lixo tendem a juntar insetos, acarretando doenças e mau cheiro.

Que proceda a limpeza da Rua Orlando Aguiar da Silva localizada no bairro Rooselvelt, nas proximidades da
empresa Tarumã.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-05-2017

RUA ORLANDO AGUIAR DA SILVA, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-074, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: NAS PROXIMIDADES DA EMPRESA TARUMÃ

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 5066/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total